
0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 1 	MAQUINAS Y EQUIPOS 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6.3 2.9 1 AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

2.6.3 2.9 2 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

0079 000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.1 	PARA OFICINA 

2.6.3 2.1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUI RGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

.›..-.  2.3.1 8. 2 1 	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDI 	UIRURGI •S, ODONTOLOGICOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS ...-- 

0445 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001172 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :22/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	GUANTES 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 244 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

10,999 0 

10,999 0 

10,999 0 

10,999 0 

10,999 0 

10,999 0 

10,999 0 

10,999 0 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 700 

0 700 

0 2,099 

0 1,600 

0 499 

2,799 2,799 

2,799 2,799 

2,799 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

0 2,799 

2,799 0 

2,799 0 

2,799 0 

2,799 0 

2,799 0 

0 8,200 

0 8,200 

0 8,200 

0 8,200 

0 8,200 

0 8,200 

0 8,200 

0 8,200 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 

0 1,200 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001172 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 245 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 22112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	GUANTES 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131.2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

1,200 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

1,200 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

1,200 

2.3. 1 5.1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

1,200 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 
	

1,200 

0452 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 
	

1,200 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

1,200 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

1,200 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,200 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

1,200 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 
	

1,200 

2.3. 2 7.299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
	

1,200 

TOTAL 
	

14,998 	 14,993 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001173 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora: 20:14:40 
Pag.: 246 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 	 FECHA 	: 2211212016 

FECHA DE SOLICITUD :22/1212016 
	

DOCUMENTO 	: 1131•2016•SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	CARGOS BANCARIOS BID 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0464 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 0 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 1 	CONSULTORIAS 

ANULACIÓN CREDITO 

300 300 

300 300 

300 300 

300 300 

300 300 

O 300 

O 300 

O 300 

300 o 
300 o 
300 o 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001174 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 247 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2211212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE PAÑO DE FIBRA 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 /-2016.SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2. 9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA 

9001 4999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 4 ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA  

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

	

2,200 	 0 

3,200 

3,200 

	

O 	 3,200 

	

O 	 2,200 

	

O 	 2,200 

	

O 	 2,200 

	

O 	 2,200 

	

O 	 2,200 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001175 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 248 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2311212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE SOFTWARE DE DISEÑO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131•2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

- 	 2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

GFRC Si 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PI" 

V-1 We 	 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1; 	2.3.1 COMPRA DE BIENES 
-(0 t.' , 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES D 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

14,427 22,497 

14,427 22,497 

14,427 22,497 

14,427 22,497 

427 22,497 

O 22,497 

O 22,497 

O 22,497 

427 0 

427 0 

427 0 

14,000 0 

14,000 O 

14,000 0 

14,000 0 

395 0 

395 0 

395 0 

395 0 

395 0 

395 

395 0 

395 0 

427 0 

427 0 

427 O 

427 O 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

427 0 

313 0 

313 0 

313 O 

313 0 

313 0 



2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2. 1 	PARA OFICINA 

2.6. 3 2. 1 2 	MOBILIARIO 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES fi 
PI_A% r. `c.:: PRES,: 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICIN 

0079 30%217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0p34 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

007 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

6 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ENOA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001175 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (0004801 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE SOFTWARE DE DISEÑO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 
Pag.: 249 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

313 	 0 

	

313 	 0 

	

313 	 0 

	

14,000 	 14,000 

	

14,000 	 14,000 

	

14,000 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

14,000 	 0 

	

14,000 	 0 

	

14,000 	 0 

	

14,000 	 0 

	

14,000 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

845 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

846 	 0 

	

556 	 0 

	

556 	 0 

	

556 	 0 

	

556 	 0 



2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0038 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

, 	-,1-„,,•:,5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
1,:.̀. 
li.: GER- 	 1 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

11 Y 	 .- 1 	ID  ,i 	2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

::'... 2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3 217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
STO  

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 

5 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001175 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2311212016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE SOFTWARE DE DISEÑO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:40 

Pag.: 250 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131•2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

556 0 

556 0 

556 0 

556 0 

845 0 

845 0 

845 0 

845 0 

845 0 

845 0 

845 0 

845 0 

471 0 

471 0 

471 0 

471 0 

471 0 

471 0 

471 0 

471 0 

725 0 

725 0 

725 0 

725 0 

725 0 

725 0 

725 0 

725 0 

467 0 

467 0 

467 0 

467 0 

467 0 

467 0 

467 0 

467 0 

512 0 

512 0 

512 0 

512 0 

512 0 

512 0 

512 0 

512 0 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

ESP3 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

4,9¿/ 	2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

Caki 

7-"RESuPli - 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001175 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 
Pag.: 252 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE SOFTWARE DE DISEÑO 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

.1"2. 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS Je,  
■
<>›., 

 
2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 	99999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0242 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.6 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6.6 1 ADQUISICION DE OTROS ACTIVOS FIJOS 

2.6. 6 1. 3 	ACTIVOS INTANGIBLES 

2.6. 6 1.3 2 SOFTWARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0255 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA  

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

483 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

298 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

0 	 14,000 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 

	

5,510 	 0 



00 0 

; 	 • 

"¡IE.:3TO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001175 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:40 

Pag.: 251 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2311212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ADQUISICION DE SOFTWARE DE DISEÑO 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

00ib • 000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

79 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
/7,1' 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 11.1.i sus 
DE 

V--;„ 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

1,328 

1,328 

1,328 

1,328 

1,328 

1,328 

1,328 

1,328 

2,012 

2,012 

2,012 

2,012 

2,012 

2,012 

2,012 

2,012 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

845 

483 

483 

483 

483 



1,992 

1,992 

1,992 

1,992 

1,992 

1,992 

1,992 

1,992 

132 

132 

132 

132 

132 

132 

132 

132 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

90 

229 

229 

229 

229 

229 

229 

229 

229 O 

GER' 
' F.LAN 

PRESi, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001175 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 

Pag.: 253 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :23/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: ADQUISICION DE SOFTWARE DE DISEÑO 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0259 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0260 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0275 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0277 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

00 0 

	

	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001176 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :26112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	pasajes y viáticos 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:41 

Pag.: 254 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

....... 	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016.SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

2,260 0 

2,260 0 

2,260 0 

2,260 0 

2,260 0 

2,260 0 

2,260 0 

2,260 0 

O 2,260 

0 2,260 

O 2,260 

0 2,260 

0 2,260 

O 2,260 

0 2,260 

O 1,300 

0 960 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001177 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Rendicion de encargo operativo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 

Pag.: 255 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AliOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 	00001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

sus 
• 	 2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

007 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL P ADO) 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

1111117 	 2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 
ADMN!S I RA 010 

 2.1.1 9.1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES  

	

15,632 	 0 

	

15,632 	 0 

	

15,632 	 0 

	

11,160 	 0 

	

11,160 	 0 

	

11,160 	 0 

	

11,160 	 0 

	

11,160 	 0 

	

4,472 	 0 

	

4,472 	 0 

	

4,472 	 0 

	

4,472 	 0 

	

4,472 	 0 

	

7,700 	 0 

	

7,700 	 0 

	

7,700 	 0 

	

7,700 	 0 

	

7,700 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

2,900 	 0 

	

2,900 	 0 

	

2,900 	 0 

	

2,900 	 0 

	

2,900 	 0 

	

2,900 	 0 

	

2,900 	 0 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 	 7,700 	 0 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 	 7,700 	 0 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 	 7,700 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001177 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2711212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: Rendicion de encargo operativo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 

Pag.: 256 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.1. 1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 2,900 

3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 4,616 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 4,616 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 4,616 

5 2.1 	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 4,616 

2.1. 1 	RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 4,616 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 4,616 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 4,616 

2.1. 1 1.1 4 	PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 4,616 

0079 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9. 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

2.1. 1 9. 1 1 	GRATIFICACIONES 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 4 	DE SEGURIDAD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONA 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

	

1,191 	 4,472 

	

1,191 	 4,472 

	

1,191 	 4,472 

	

1,191 	 0 

	

1,191 	 0 

	

1,191 	 0 

	

1,191 	 0 

	

1,191 	 0 

	

O 	 4,472 

	

O 	 170 

	

O 	 70 

	

0 	 70 

	

0 	 70 

	

O 	 100 

	

O 	 100 

	

O 	 100 

	

O 	 4,302 

	

O 	 740 

	

O 	 740 

	

O 	 740 

	

0 	 3,162 

	

0 	 2,100 

	

O 	 2,000 

	

0 	 100 

	

O 	 12 

	

O 	 6 

	

0 	 6 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 50 

	

O 	 50 

	

0 	 400 

	

O 	 400 

	

O 	 400 

	

O 	 29,067 



5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

A 	2.1 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

PREsdP 	 2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0275 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.1 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001177 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: Rendicion de encargo operativo 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 
Pag.: 257 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

	

2.1. 1 9.2 1 	COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0252 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

	

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

9001 399999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0274 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

.Esio , 	
2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

„ Pr k 	 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS  

0 	 29,067 

O 	 29,067 

0 	 29,067 

0 	 29,067 

0 	 29,067 

O 	 28,000 

28,000 

0 	 1,067 

0 	 1,067 

1,000 

1,000 

1,000 

O 	 1,000 

1,000 

O 	 1,000 

O 	 1,000 

1,000 

O 	 2,000 

O 	 2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

O 	 2,000 

O 	 2,000 

2,000 

60 

O 	 60 

O 	 60 

O 	 60 

O 	 60 

60 

60 

O 60 

80 

80 

80 

O 	 80 

0 	 80 

20 

20 

O 	 20 

0 	 60 

0 	 60 

0 	 60 



9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0276 0044504 CONTROL OPERATIVO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

0277 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 

Pag.: 258 de 321 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001177 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: Rendicion de encargo operativo 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0610112017 

DOCUMENTO 
	

: 1131•2016•SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

230 90 

230 90 

230 90 

230 90 

230 90 

0 30 

0 30 

0 30 

230 0 

230 0 

230 0 

O 60 

O 60 

0 60 

480 480 

480 480 

480 480 

480 480 

0 480 

0 480 

O 480 

0 480 

480 0 

480 0 

480 0 

480 0 

'140114- 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001178 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 

Pag.: 259 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5. 5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

Y PRESL 	 2.5.5 1.1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5.5 1.1 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

9061-  999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

II- SUB 2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARA IONES u -. 
9, 	ESIO , 

7% 	
2.3. 2 4.1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y RE ARACIONES 

P l',,71i, e , 	 2.3. 2 4. 1 5 	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9.41 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMAN S 

0271 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESO 

2.3. 2 7.1 2 	ASESORIAS 

TOTAL 

ANULACIÓN CREDITO 

1,455,074 0 

1,455,074 0 

1,455,074 0 

1,455,074 0 

1,455,074 0 

1,452,114 0 

1,452,114 0 

1,452,114 0 

2,960 0 

2,960 0 

2,960 0 

23,512 0 

23,512 0 

23,512 0 

23,512 0 

23,512 0 

23,512 0 

23,512 0 

23,512 0 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

0 2,089,388 

493,923 0 

493,923 0 

493,923 0 

493,923 0 

493,923 0 

493,923 0 

493,923 0 

493,923 0 

116,879 0 

116,879 .0 

116,879 0 

116,879 0 

116,879 0 

116,879 0 

116,879 0 

116,879 0 

LARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

, 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 
Pag.: 260 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

240,382 

0 240,382 

O 240,382 

0 240,382 

0 240,382 

O 240,382 

O 240,382 

O 240,382 

1,108 0 

1,108 0 

1,108 0 

1,108 0 

1,108 0 

1,108 0 

1,108 0 

1,108 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,323 0 

3,195 0 

3,195 0 

3,195 0 

3,195 0 

3,195 0 

3,195 0 

3,195 0 

3,195 0 

960 0 

960 0 

960 0 

960 0 

960 0 

960 0 

960 0 

960 0 

34,317 0 

34,317 0 

34,317 0 

34,317 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:41 
Pag.: 261 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06101/2017 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIA110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

3000221 	5001699 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
Gr.R. 2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

Y PRc 
2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 000464 5003364 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0058 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

TRAnt,,i jJ 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

34,317 	 0 

	

34,317 	 0 

	

34,317 	 0 

	

32,998 	 0 

	

1,319 	 0 

	

54,567 	 0 

	

54,567 	 0 

	

54,567 	 0 

	

54,567 	 0 

	

54,567 	 0 

	

54,567 	 0 

	

54,567 	 0 

	

53,803 	 0 

	

764 	 0 

	

59,797 	 0 

	

59,797 	 0 

	

59,797 	 0 

	

59,797 	 0 

	

59,797 	 0 

	

59,797 	 0 

	

59,797 	 0 

	

58,758 	 0 

	

1,039 	 0 

	

323 	 0 

	

323 	 0 

323 

	

323 	 0 

	

323 	 0 

	

323 	 0 

	

323 	 0 

	

323 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

861 	 0 

	

747 	 0 

	

747 	 0 

	

747 	 0 

	

747 	 0 

	

747 	 O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 
Pag.: 262 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0060 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 
u; IN 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SRlitlel> 	 2,3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

?RE íl u 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

\N•.Pr. 	 2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

00.3 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

- 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

". 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2,3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0064 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0065 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

747 

747 o 
747 o 

534 o 
534 o 

534 

534 o 
534 o 
534 o 
534 o 
534 0 

929 0 

929 0 

929 0 

929 0 

929 0 

929 0 

929 0 

929 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

1,819 0 

1,819 0 

1,819 0 

1,819 0 

1,819 0 

1,819 0 

1,819 0 

1,819 0 

320 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 

Pag.: 263 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 1131.2016•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0067 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0068 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DÉ C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0070 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

007 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0071 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
A 

1
.c 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS .-.s 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0073 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0075 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

320 

320 

320 

320 

320 

320 

320 

1,068 

1,068 

1,068 

1,068 

1,068 

1,068 

1,068 

1,068 

4,310 

4,310 

4,310 

4,310 

4,310 

4,310 

4,310 

4,310 

534 

534 

534 

534 

534 

534 

534 

534 

747 

747 

747 

747 

747 

747 

747 

747 

320 

320 

320 

320 

320 



0082 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS • 
2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

,e 
2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0087 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0093 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0077 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 

0079 30 

Iw 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

65 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 

Pag.: 264 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 27/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 1131 -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

320 o 
320 o 
320 o 

107 o 
107 o 
107 o 
107 o 
107 o 
107 o 
107 o 
107 0 

426 0 

426 0 

426 0 

426 0 

426 0 

426 0 

426 0 

426 0 

1,387 0 

1,387 0 

1,387 0 

1,387 0 

1,387 0 

1,387 0 

1,387 0 

1,387 0 

747 0 

747 0 

747 0 

747 0 

747 0 

747 0 

747 0 

747 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

213 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 

Pag.: 266 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0119 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0121 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

---,---- —. 	 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
'''''''° 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

(p'. c,,,T. 
,. ps» 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 2  
\ ter" 	 2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

,.),, . ..,, 	.:- 	 2.3. 2 8. 1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0122 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

007•3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0124 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0125 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

/..,--,,,-.,or.Nur 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

7.'''' 	 2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
,Z) 
ib. sUa GERENGIA 
i:9 1)1AtlEn)111A v 	 2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
t9, Anmvmat.,1iv 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 
4 

ANULACIÓN CREDITO 

1,067 0 

1,067 0 

1,067 0 

1,067 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

2,134 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 

213 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:42 

Pag.: 265 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0094 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0097 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0098 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3 455 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0116 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2,3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0117 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2,3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0118 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

213 

376 

376 

376 

376 

376 

376 

376 

376 

1,507 

1,507 

1,507 

1,507 

1,507 

1,507 

1,507 

1,507 

45,836 

45,836 

45,836 

45,836 

45,836 

45,836 

45,836 

1,098 

44,738 	 0 

2,652 

2,652 

2,652 

2,652 

2,652 

2,652 

2,652 

2,652 

1,067 

1,067 

1,067 

1,067 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 27112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 

Pag.: 267 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0126 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0127 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0128 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0133 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0134 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

	

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0135 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 RECURSOS ORDINARIOS 
ció ii,tá\ 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS ENc, 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

346 	 0 

	

534 	 0 

	

534 	 O 

	

534 	 0 

	

534 	 0 

	

534 	 0 

	

534 	 0 

	

534 	 0 

	

534 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

253 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

427 	 0 

	

214 	 0 

	

214 	 0 

	

214 	 0 

	

214 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 

Pag.: 268 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0136 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0143 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079' 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0146 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0150 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0151 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

ANULACIÓN CREDITO 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

534 0 

534 0 

534 0 

534 0 

534 0 

534 0 

534 0 

534 0 

346 0 

346 0 

346 0 

346 0 

346 0 

346 0 

346 0 

346 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

1,494 0 

1,494 0 

1,494 0 

1,494 0 

1,494 0 

1,494 0 

1,494 0 

1,494 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:42 

Pag.: 269 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AIJOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

   

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0152 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0155 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0156 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0159 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0160 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0161 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

205 

205 

205 

205 

205 

205 

205 

205 

522 

522 

522 

522 

522 

522 

522 

522 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

320 

320 

320 

320 

320 

320 

320 

320 

1,355 

1,355 

1,355 

1,355 	 0 

1,355 

1,355 

1,355 

1,355 

107 

107 

107 

107 



RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

00 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0164 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0171 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

t. 	67 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD otri 
45' 	173 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

8 	ss e I suB 	 RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0183 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0188 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 270 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

320 0 

108 0 

108 0 

108 0 

108 0 

108 0 

108 0 

108 0 

1 0 

107 0 

537 0 

537 0 

537 0 

537 0 

537 0 

537 0 

537 0 

537 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 

172 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE LE.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 272 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0209 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 X000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0211 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

\ 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
1A 

£510 1•1  

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

eeNiv 2.3. 2 8.1 2 	CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

9 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0212 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0214 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0217 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

244 

244 

244 

244 

244 

244 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 271 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 27112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0191 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0193 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0194 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

	

 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

O •5 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0203 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0206 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

65 

107 

426 

426 

426 

426 

426 

426 

426 

426 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

325 

325 

325 

325 

325 

325 

325 

325 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

107 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

427 

244 

244 

o 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001179 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 27/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION CAS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 273 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0219 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0220 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

GEr 	
211 

5. 
 11 	

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 
PL: 

	

TO g 	2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 00468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

223 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

ANULACIÓN CREDITO 

107 0 

107 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

214 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 

107 0 



00 0 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag. : 274 de 321 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001180 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO LBS LILA BLAS SANCHEZ 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 27/1212016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016.SGEN1RENIEC. 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

'0{1 *:0, 	RECURSOS ORDINARIOS 

: S 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1.1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

9070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

41' 	Or,  0\ 	RECURSOS ORDINARIOS 

SuB 	 5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 
PRF.S 	 2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1.1 1. 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2,1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1.3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

17,877 

17,877 

17,877 

17,877 

17,877 

17,877 

17,877 

17,877 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

6,600 

398 

398 

398 

398 

303 

303 

303 

303 

95 

95 

95 

95 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 	 31,526 

0 	 31,526 

0 	 31,526 

0 	 31,526 

0 	 31,430 

0 	 31,430 

0 	 1,930 

0 	 1,930 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 9 GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

	

2.1. 1 9.1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES 

	

2.1.1 9.1 1 	GRATIFICACIONES 



9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5. 5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

2.5.5 1. 1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5. 5 1.1 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001181 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :27112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr modificacion 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 276 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 / •2016•SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

240,382 240,382 

240,382 240,382 

240, 382 240,382 

240,382 240,382 

240,382 240,382 

240,382 0 

240,382 0 

240,382 0 

O 240,382 

O 240,382 

O 240,382 

O 1,835,612 

0 1,835,612 

O 1,835,612 

O 1,835,612 

0 1,835,612 

O 1,835,612 

O 1,835,612 

0 1,835,612 

1,835,612 o 
1,835,612 o 
1,835,612 o 
1,835,612 o 
1,835,612 o 
1,835,612 o 
1,835,612 o 
1,835,612 o 



SUB CE. 

AgLIT 
ir 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001180 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 275 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 27/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO LBS LILA BLAS SÁNCHEZ 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 27/12/2016 

: 1131-2016-SGENIRENIEC. 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.1. 1 9.2 COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS 

	

2.1. 1 9.2 1 	COMPENSACION POR TIEMPO DE SERVICIOS (CTS) 

2.1. 1 9.3 OTROS GASTOS VARIABLES Y OCASIONALES 

2.1. 1 9.3 3 COMPENSACION VACACIONAL (VACACIONES TRUNCAS) 

2.1. 1 9. 3 99 OTRAS OCASIONALES 

2.1.3 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 

2.1. 3 1 OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

	

2.1.3 1. 1 	OBLIGACIONES DEL EMPLEADOR 

2.1. 3 1.1 5 CONTRIBUCIONES A ESSALUD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

	

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

ANULACIÓN CREDITO 

O 28,259 

O 28,259 

O 1,241 

0 1,067 

0 174 

O 96 

O 96 

O 96 

O 96 

6,650 0 

6,650 0 

6,650 0 

6,650 0 

6,650 0 

6,650 0 

6,650 0 

6,650 0 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3.1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3.2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MAT 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0344 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001182 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION INTERNA 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 
Pag.: 277 de, 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

251,413 	 40,382 

	

251,413 	 40,382 

	

251,413 	 40,382 

	

251,413 	 40,382 

	

11,031 	 0 

	

11,031 	 0 

	

11,031 	 0 

	

11,031 	 0 

	

240,382 	 40,382 

	

0 	 40,382 

	

0 	 40,382 

	

0 	 40,382 

	

240,382 	 0 

	

240,382 	 0 

	

240,382 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

0 	 156 

	

0 	 156 

	

0 	 156 

	

0 	 156 

	

0 	 156 

	

0 	 141 

	

0 	 141 

	

0 	 141 

	

0 	 15 

	

0 	 15 

	

0 	 15 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

156 	 0 

	

0 	 12,031 

	

0 	 12,031 



00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5. 5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

2.5. 5 1. 1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5. 5 1. 1 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001182 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 

Pag.: 278 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION INTERNA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / •2016•SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 12,031 

0 12,031 

0 12,031 

0 11,031 

0 11,031 

O 11,031 

O 1,000 

0 1,000 

0 1,000 

0 200,000 

0 200,000 

0 200,000 

200,000 

O 200,000 

O 200,000 

O 200,000 

O 200,000 



9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001183 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2711212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	GASTOS POR MANTENIMIENTO 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:43 
Pag.: 279 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:2711212016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

4,200 

4,200 

4,200 

4,200 

4,200 

4,200 

4,200 

4,200 

o 4,200 

o 4,200 

o 4,200 

o 4,200 

o 4,200 

o 4,200 

o 4,200 

o 4,200 

Ti 



0079 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.1 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 0 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 

1,655,074 

1,655,074 

1,655,074 

1,655,074 

O 1,655,074 

1,655,074 

1,655,074 

0 	1,655,074 

0 	 23,512 

0 	 23,512 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001185 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 280 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

..00, 	RECURSOS ORDINARIOS 	 0 	 23,512 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 23,512 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 23,512 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 0 	 23,512 

2.3.2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 	 0 	 23,512 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 	 0 	 23,512 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 2,289,388 	 0 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 	 2,289,388 	 0 

RECURSOS ORDINARIOS 	 2,289,388 	 0 

/ 	5 2.5 OTROS GASTOS 	 2,289,388 	 0 

2.5. 5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 	 2,289,388 	 0 

2.5. 5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 	 2,289,388 	 0 

2.5.5 1. 1 	A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 	 2,289,388 	 0 

2.5. 5 1. 1 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 	 2,289,388 	 0 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACION 

2.3. 2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0271 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESO S Y SIMILARES DESARROLLA 
	

POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7.1 2 ASESORIAS 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 493,923 

0 	 116,879 

0 	 116,879 

0 	 116,879 

0 	 116,879 

0 	 116,879 

O 	 116,879 

0 	 116,879 

0 	 116,879 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001186 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 281 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AliOBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0293 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6.3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 1 	AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACION 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0294 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

9' O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

• 	 2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6.3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.9 ADQUISICION DE MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSOS 

2.6. 3 2.9 3 	SEGURIDAD INDUSTRIAL 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 1170181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

- 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

jp '1'  2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
--• 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS ck:›,  

2.3. 2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES 

9001 3999999 5000007 03 018 0039 DEFENSA DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES Y LEGALES 

	

O 	 64 

	

O 	 64 

64 

	

O 	 64 

	

O 	 64 

	

O 	 64 

64 

	

0 	 64 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

O 	 4,000 

	

4,000 	 0 

4,000 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

4,000 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

4,000 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 6,000 

	

6,000 	 0 

	

6,000 	 0 

	

6,000 	 0 

	

O 	 6,000 

	

O 	 6,000 

	

O 	 6,000 

	

480 	 480 



0277 0000571 DEFENSA JUDICIAL DEL ESTADO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001186 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:44 

Pag.: 282 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2811212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131-2016•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

ANULACIÓN CREDITO 

480 480 

480 480 

480 480 

O 480 

O 480 

O 480 

O 480 

480 

480 

480 

280 

200 

    

  

twrie,":1 

 

    

    



oglu  

is.GERE 
ASE 
‘JU • 

‘1,1 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001189 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion sent 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 284 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131•2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5. 5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

2.5. 5 1. 1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5. 5 1.1 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

-,--Ifid1j3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0271 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

1,655,074 	 0 

	

1,655,074 	 0 

	

1,655,074 	 0 

	

1,655,074 	 0 

	

1,640,000 	 0 

	

40,000 	 0 

	

40,000 	 0 

	

40,000 	 0 

	

1,600,000 	 0 

	

1,600,000 	 0 

	

1,600,000 	 0 

	

15,074 	 0 

	

15,074 	 0 

	

15,074 	 0 

	

15,074 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

23,512 	 0 

	

0 	2,289,388 

	

0 	2,289,388 

2,289,388 

	

O 	2,289,388 

	

O 	2,289,388 

	

O 	2,289,388 

2,289,388 

2,289,388 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

493,923 	 0 

	

116,879 	 0 

	

116,879 	 0 

	

116,879 	 0 

	

116,879 	 0 

	

116,879 	 0 



Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:44 

Pag. : 283 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 I -2016-SGENIRENIEC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001188 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2811212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MANTENIMIENTO DE PLATAFORMA IP 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

	

0079 3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

27,400 

27,400 

27,400 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 27,400 

2.3. 1 	COMPRA DE BIENES 27,400 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 27,400 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 27,400 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 27,400 

9001 	3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 0 27,400 

0257 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 0 27,400 

00 	0 RECURSOS ORDINARIOS 0 27,400 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 27,400 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 0 27,400 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 0 27,400 

2.3. 2 7.11 	OTROS SERVICIOS 0 27,400 

2.3. 2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 0 27,400 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001189 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	modificacion sent 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 285 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

116,879 
	 o 

2.3. 2 7. 1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 
	

116,879 
	 o 

2.3.2 7.1 2 	ASESORIAS 
	

116,879 
	 o 

//4,„ 	'Cle> 
/..ej 	 9/\ 

fl?. SLIP GER,--KC. K. 
DE A',.:ESOR,P 

k, 	,STRAP 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001190 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 286 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2911212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: SERVICIO DE MENSAJERIA A NIVEL NACIONAL 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 I -2016-SGENNENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2,3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0442 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

o 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

"4 , o 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0437 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CI 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0438 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIV 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
t;r 	 al 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

ANULACIÓN CREDITO 

0 49,165 

0 49,165 

O 49,165 

0 49,165 

0 28,000 

O 28,000 

O 28,000 

0 28,000 

0 21,165 

0 21,165 

0 21,165 

0 21,165 

0 45,000 

0 45,000 

0 45,000 

0 45,000 

0 45,000 

0 45,000 

0 45,000 

0 45,000 

0 90,000 

0 90,000 

0 90,000 

0 90,000 

0 90,000 

0 90,000 

0 90,000 

0 90,000 

66,135 0 

66,135 0 

66,135 0 

66,135 0 

66,135 0 

66,135 

66,135 0 

59,735 0 

6,400 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 

10 0 



	

dei; 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
7 sus 

PRES 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0445 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN MATERIALES DE OFICINA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001190 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE MENSAJERIA A NIVEL NACIONAL 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 287 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI!OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0351 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

10 

55,000 

55,000 

55,000 

55,000 

55,000 

55,000 

55,000 

55,000 

	

75,030 	 0 

	

75,030 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 75,030 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 75,030 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 75,030 	 0 

2.3. 2 1 VIAJES 	 75,030 	 0 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 	 75,030 	 0 

65,210 	 0 

9,820 	 0 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 98,000 	 0 

037' 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 	 98,000 	 0 

98,000 	 0 

98,000 	 0 

98,000 	 0 

98,000 	 0 

98,000 	 0 

98,000 	 0 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

TOTAL 
	

239,175 	 239.175 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001191 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 288 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO encargo operativo 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

(9 Gr.: 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

 

I. 	pt„ 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0437 0070181 GESTION TECNiCA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0337 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0351 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS  

	

49,165 	 0 

	

49,165 	 0 

	

49,165 	 0 

	

49,165 	 0 

	

28,000 	 0 

	

28,000 	 0 

	

28,000 	 0 

	

28,000 	 0 

	

21,165 	 0 

	

21,165 	 0 

	

21,165 	 0 

	

21,165 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

135,000 	 0 

	

0 	 66,135 

	

0 	 66,135 

	

0 	 66,135 

	

0 	 66,135 

	

0 	 66,135 

	

0 	 66,135 

	

0 	 66,135 

	

0 	 59,000 

	

0 	 7,135 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

55,000 	 0 

	

0 	 75,030 

	

0 	 75,030 

	

0 	 75,030 

	

0 	 75,030 

	

0 	 75,030 

	

0 	 75,030 

	

0 	 75,030 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001191 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2911212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO encargo operativo 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 289 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0379 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0445 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0446 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

9002 3999999 5000841 03 012 0024 ELECCIONES, REFERENDOS Y CONSULTAS CIUDADANAS 

0447 0029317 NUEVAS ELECCIONES MUNICIPALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, 	 S DE OFICINA 

ANULACIÓN CREDITO 

o 65,210 

o 9,820 

o 98,000 

o 98,000 

o 98,000 

o 98,000 

o 98,000 

o 98,000 

o 98,000 

o 98,000 

o 1,460 

o 1,460 

o 1,460 

o 1,460 

o 1,460 

o 1,460 

o 1,460 

o 1,460 

1,470 0 

1,470 0 

1,470 0 

1,470 0 

1,470 0 

1,470 0 

1,470 0 

1,470 0 

o 10 

o 10 

o 10 

o 10 

o 10 

o 10 

o 10 

O 10 



Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:44 

Pag.: 290 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:29!1212016 

DOCUMENTO 	: 113 -2016-SGENIRENIEC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001192 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/1212016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	CINTAS BACKUP 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 

o 
o 
o 
o 
o 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 0 5,000 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS o 5,000 

2.3. 2 7.11 2 	TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES o 5,000 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 5,000 O 

0259 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 5,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 5,000 O 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 5,000 O 

2.3.1 	COMPRA DE BIENES 5,000 O 

.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 5,000 O 
.,t,LDEN11,? 

1 5. 1 	DE OFICINA 5,000 O 
;(. 	G 
„ 
	
1741 5.1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 5,000 O 



GERE 
ASES 
JUR 

	

310 
	

450 

	

310 
	

450 

	

310 
	

450 

	

310 
	

300 

	

200 
	

100 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

200 	 0 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

110 	 200 

	

110 	 0 

	

110 	 0 

	

110 	 0 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
O 

O 

O 

O 

O 

O 

O 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

200 

200 

200 

150 

150 

150 

150 

150 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

O 

O 

O 

o 
TOTAL 
	

460 	 4601 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001193 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: CAJA CHICA 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:45 
Pag.: 291 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5. 4 1 AL GOBIERNO NACIONAL 

2.5.4 1. 2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 1.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

\,; . 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

,!• y 	pabjr cc 
	• 2.3. 2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

í,.1.i   

1•51G 
2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 30001 '5 OT699 '03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 007 86 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0' 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MU 	GUBÉRNAME ALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5. 4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5. 4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

,t0EN 

ISUS GER( NC1A 
DE ASES DR1A 

O AD-111141ST TIVA 

\**::% 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001194 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:45 

Pag. : 292 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr rendiciones 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 30112/2016 

: 113 -2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 0 

0302 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 0 

09 	0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 

2.3.2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 0 

2.3. 2 1 VIAJES 0 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 0 

2.3. 2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 0 

2.3. 2 1.2 2 	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 0 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0303 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 
W.F 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 30 17 .5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCU 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

CREDITO 

2,300 

2,300 

2,300 

2,300 

2,300 

2,300 

2,300 

300 

2,000 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

2,300 	 0 

	

0 	 26,520 

	

0 	 26,520 

	

0 	 26,520 

	

0 	 26,520 

	

0 	 850 

	

0 	 750 

	

0 	 750 

	

0 	 750 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 25,670 

	

O 	 6,040 

4,000 

4,000 

	

0 	 40 

	

0 	 40 

	

O 	 2,000 

2,000 

	

0 	 630 

	

0 	 630 

	

0 	 600 

	

0 	 30 

	

0 	 19,000 

	

0 	 19,000 

	

0 	 19,000 

	

26,520 	 0 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0144 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

y 	 2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0146 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 
	

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

•• 	 2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0160 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001195 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO ENCARGO OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:45 
Pag.: 294 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

RE.01 	 2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

,510 	 2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

24,080 	 0 

	

0 	 12,142 

	

0 	 12,142 

	

0 	 12,142 

	

0 	 12,142 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 12,042 

	

O 	 8,842 

	

O 	 8,842 

	

O 	 2,342 

6,000 

	

0 	 500 

	

0 	 500 

	

0 	 500 

	

0 	 300 

	

0 	 200 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

0 	 2,700 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

2,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

1,000 	 0 

	

O 	 7,363 

	

O 	 7,363 

	

O 	 7,363 

	

O 	 7,363 

	

0 	 529 

	

0 	 429 



26,520 

26,520 

26,520 

26,520 

26,520 

26,520 

26,520 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

100 

41% 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001194 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :3011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr rendiciones 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:45 

Pag.: 293 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:3011212016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0038 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 3 	DE VEHICULOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

`,2.3.1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 



REN IA 
ESO• 

URIDIC 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001196 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: modificacion 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:45 
Pag.: 296 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 5 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES, LAUDOS ARBITRALES Y SIMILARES 

2.5.5 1 PAGO DE SENTENCIAS JUDICIALES Y LAUDOS ARBITRALES 

2.5.5 1.1 A TRABAJADORES GUBERNAMENTALES 

2.5. 5 1.1 1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

0 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 

1,835,612 



0 	 429 

0 	 429 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

6,834 

0 	 3,413 

0 	 3,413 

0 	 542 

0 	 2,855 

0 	 16 

0 	 396 

0 	 396 

319 

77 

O 	 3,025 

0 	 3,025 

0 	 3,025 

0 	 3,580 

0 	 3,580 

0 	 3,580 

O 	 3,580 

0 	 3,580 

0 	 3,580 

O 	 3,580 

0 	 1,130 

0 	 2,450 

0 	 2,995 

0 	 2,995 

0 	 2,995 

0 	 2,995 

0 	 2,995 

0 	 2,995 

0 	 2,995 

0 	 545 

0 	 2,450 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001195 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO ENCARGO OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:45 
Pag. : 295 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0610112017 

DOCUMENTO 	: 113/ -2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

  

   

PRG PRODIPRY ACT!AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2.1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0167 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 30//0467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

86 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 



09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5. 4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

...7z> 	...„,s2, 
\ 

. 

..., 	— ,.. 

.I.-• s9,...‘ 	• • ,, 
..,... - 

G.k..: 	. ` 
2.a 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

F>Rt 

,,‘ 	
2.a 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

'.z.:; •R11... Y,'.:':,;* 	2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0261 0039142 ACTIVIDADES DE INFORMATICA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

A~G'.5\ 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

PRES 
	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001197 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:45 

Pag. : 298 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR RENDICION DE ENCRAGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 / -2016•SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

O 1,350 

o 1,350 

0 550 

0 200 

0 200 

200 

0 350 

o 350 

o 350 

o 800 

o 800 

o 800 

o 800 

10,250 0 
10,250 0 

10,250 0 
10,250 0 

10,250 0 
10,250 0 
10,250 0 

10,250 0 



Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:45 

Pag. : 297 de 321 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001197 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30112/2016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICION DE ENCRAGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016•SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 

	

3000001 	5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5,300 

5,300 

5,300 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 5,300 

2.3. 1 	COMPRA DE BIENES 5,300 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 5,300 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 5,300 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 5,300 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD O 

0304 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO O 

09 	0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 0 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 0 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 0 

2.3. 2 1 VIAJES 0 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 0 

2.3. 2 1.2 2 	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO O 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD O 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

' 	e 	 2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINE 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

70182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 111,:t 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

CREDITO 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2,600 

2,600 

2,600 

2,600 

2,600 

2,600 

2,600 

2,600 

5,300 

0 	 5,300 

0 	 5,300 

0 	 5,300 

0 	 300 

0 	 300 

0 	 300 

O 	 300 

O 	 5,000 

O 	 5,000 

0 	 2,000 

0 	 2,000 

0 	 3,000 

0 	 3,000 

0 	 6,300 

0 	 6,300 

0 	 6,300 

O 	 6,300 

0 	 600 

0 	 600 

0 	 600 

O 	 600 

0 	 5,700 

0 	 5,700 

0 	 5,700 

0 	 5,700 

0 	 1,350 

0 	 1,350 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001198 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO ENCARGOS OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

• PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:45 
Pag.: 299 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131.2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0139 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SE 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0169 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

ANULACIÓN CREDITO 

22,000 0 

22,000 0 

22,000 0 

22,000 0 

22,000 0 

22,000 0 

22,000 0 

22,000 0 

5,238 0 

5,238 0 

5,238 0 

5,238 0 

5,238 0 

5,238 0 

5,238 0 

5,238 0 

O 7,777 

0 7,777 

0 7,777 

0 7,777 

0 150 

0 150 

0 150 

0 150 

0 7,627 

0 7,627 

0 7,627 

0 2,240 

0 5,137 

0 250 

0 10,533 

0 10,533 

0 10,533 

0 10,533 

0 120 

0 120 

0 120 

0 120 

0 10,413 

0 10,413 

0 10,413 

0 3,112 

0 7,051 

0 250 



0079 3000467 5003354 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0174 0077945 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 18 - 64 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000468 5003386 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0197 0077946 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 65 AÑOS A MAS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001198 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/1212016 

TIPO DE MODIFICACIÓN :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO ENCARGOS OPERATIVOS 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:45 
Pag.: 300 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/01!2017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 2,692 

0 2,692 

2,692 

O 2,692 

O 2,692 

O 2,692 

O 2,692 

O 560 

O 2,132 

O 6,236 

0 6,236 

0 6,236 

0 6,236 

0 6,236 

O 6,236 

O 6,236 

O 1,850 

O 4,386 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001199 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE 1DENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 3011212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RENDICION DE ENCARGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 301 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06101/2017 

DOCUMENTO 	: 113 / •2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0304 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

2.3.1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

.,o c 2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

4,630 	 0 

	

4,630 	 0 

	

4,630 	 0 

	

4,630 	 0 

	

4,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

1,630 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

3,000 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

130 	 0 

	

O 	 1,860 

	

O 	 1,860 

	

O 	 1,860 

1,860 

	

0 	 230 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

0 	 100 

	

O 	 130 

	

0 	 130 

	

0 	 130 

	

O 	 1,630 

	

O 	 1,500 

900 

900 

	

0 	 600 

	

0 	 600 

	

0 	 130 

	

0 	 130 

	

0 	 130 

2,900 

2,900 

	

O 	 2,900 

	

O 	 2,900 

	

O 	 2,900 



4.>" 
1  q GeRENC:A 

.D '401 11 A 0. 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001199 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 302 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :3011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RENDICION DE ENCARGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD1PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

o 2,900 

o 2,900 

o 2,900 
:nato . 

-"ft, 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001200 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 303 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :3011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 3011212016 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC. 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0139 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000466 5003313 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0144 0077997 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 4 -17 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
Js 	 2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

Y P. 	 2.3. 2 1. 2 1 	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 1  

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

390 

300 

90 

O 

O 

O 

O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001201 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 304 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/0112017 

DOCUMENTO 	: 113 I -2016-SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3003001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0099 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

..í 2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
Oti 

.,Ss0  P 	2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR  

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

348 

348 

348 

348 

348 

348 

348 

348 

o 348 

o 348 

o 348 

o 348 

o 348 

o 78 

o 78 

o 78 

o 270 

o 270 

o 270 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001202 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 
Pag.: 305 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 3011212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR encargo operativo 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/01/2017 

: 113 1-2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3.1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 3 	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0027 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

cy. 	2.3. 2 1 VIAJES 

.RFaat, 	 2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

34,604 	 0 

	

0 	 2,526 

	

0 	 2,526 

	

0 	 2,526 

	

0 	 2,526 

	

0 	 210 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 2,316 

	

0 	 1,176 

	

0 	 1,176 

	

O 	 1,176 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 10 

	

0 	 1,120 

	

0 	 1,120 

	

0 	 1,120 

	

O 	 2,066 

	

O 	 2,066 

	

O 	 2,066 

2,066 

	

0 	 266 

266 

	

0 	 266 

	

0 	 266 

1,800 

1,000 

	

O 	 1,000 

	

O 	 1,000 



0 	 800 

0 	 800 

800 

0 	 30,012 

0 	 30,012 

0 	 30,012 

0 	 30,012 

0 	 1,012 

1,012 

1,012 

0 	 1,012 

0 	 29,000 

0 	 29,000 

0 	 29,000 

0 	 29,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

	

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

	

2.3. 1 8.1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001202 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 
Pag.: 306 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/1212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR encargo operativo 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACTIAI!OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001203 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag. : 307 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 3011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Encargo 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

1,210 0 

1,210 0 

1,210 0 

1,210 0 

1,210 0 

1,210 0 

1,210 0 

1,210 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

0 8,210 

0 8,210 

0 8,210 

0 8,210 

0 2,310 

O 1,500 

O 1,500 

O 1,500 

0 500 

O 500 

0 500 

0 210 

0 10 

0 10 

0 200 

0 200 

0 100 

0 100 

0 100 

O 5,900 



-479FC:, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001203 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.} 

JUSTIFICACIÓN 	Encargo 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 308 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/01/2017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016•SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 

2.3.2 4.1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

------. 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

upe 	'', 

, ;.. ( 

.,:o t'l ' 2.1 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES •'',91 ■7; ' 

; ..?. 

1• 1, 	 2.3.1 1 1 	DE OFICINA ,-5-./ 

	

 _ 	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA -p,..,mc...., a 

	

0079 3000221 	03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0099 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES D • MESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIAT OS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SER ICIO 

ANULACIÓN CREDITO 

o 2,900 

o 2,900 

o 100 

o 500 

o 2,300 

o 100 

o 100 

o 100 

o 900 

o 900 

o 700 

o 200 

o 2,000 

o 2,000 

o 2,000 

380 

380 

380 

380 

380 

380 

380 

380 

o 150 

o 150 

o 150 

o 150 

o 150 

o 150 

o 150 

o 150 

o 230 

o 230 

o 230 

o 230 

o 230 

o 230 

o 230 

230 

0079 30 17 5001695 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3.1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 	PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 111. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

2.3. 1 6. 1 4 	DE SEGURIDAD 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
G 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 	 a A 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

o 
SUB 

09 0 

5 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001204 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 309 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICION DE ENCARGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113/ .2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0 	 3,022 

0 	 3,022 

0 	 3,022 

3,022 

O 	 2,622 

O 	 1,250 

O 	 1,250 

O 	 1,250 

723 

0 	 723 

0 	 700 

0 	 23 

0 	 465 

O 	 360 

O 	 360 

O 	 53 

O 	 53 

0 	 52 

0 	 52 

184 

O 	 184 

0 	 100 

0 	 84 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

0 	 400 

O 	 1,756 

O 	 1,756 

1,756 

1,756 

0 	 236 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 136 

0 	 136 

O 	 136.  

O 	 1,520 

0 	 320 

0 	 320 

0 	 320 

0 	 1,200 

1,200 

O 	 1,200 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001204 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 310 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICION DE ENCARGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 1131 -2016•SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

9. SU REM:.,1A 
	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

„ESTO if 
) 
	 2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4.1 3 DE VEHICULOS 

2.3. 2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 4.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

ANULACIÓN 	CREDITO 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

	

O 	 5,000 

5,000 

5,000 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

1,020 	 0 

	

0 	 56,585 

	

0 	 56,585 

	

O 	 56,585 

	

O 	 55,585 

	

0 	 520 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 170 

	

0 	 170 

	

0 	 170 

	

0 	 150 

	

0 	 150 

	

0 	 150 

	

O 	 55,065 

9,000 

	

0 	 600 

	

0 	 600 

7,000 

	

0 	 7,000 

	

0 	 1,400 

	

0 	 1,400 

	

0 	 16,565 

	

0 	 16,565 

	

0 	 13,800 

	

0 	 400 

	

0 	 735 

	

0 	 1,630 

	

0 	 29,500 

	

0 	 29,500 

	

O 	 7,500 

	

0 	 22,000 

META RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 1,020 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 1,020 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 1,020 



/7:›Yr557:13 ERE 
• , , 	DE 

?, 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001204 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:46 

Pag.: 311 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICION DE ENCARGO OPERATIVO 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 1131 -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

5 2.5 	OTROS GASTOS 1,000 

2.5. 4 	PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES O 1,000 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 1,000 

2.5. 4 3. 2 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 1,000 

2.5. 4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS O 1,000 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 66,557 1,214 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 66,557 1,214 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 66,557 1,214 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 66,557 1,214 

2.3. 1 	COMPRA DE BIENES 0 414 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 0 414 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 0 414 

2.3. 1 3.1 3 	LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 0 414 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 66,557 800 

2.3.2 1 VIAJES 0 800 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS O 800 

2.3.2 1. 2 99 	OTROS GASTOS 800 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 66,557 0 °1.  Y MI 	 2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 66,557 0 

2.3. 2 7.11 3 	SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES SIMILARES 66,557 0 

ttlIN 

(

suaGE N:v. 
DE As 

% /0~ 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001205 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 312 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :3011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ro modificacion 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY AD-f./Al/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

59 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

	

19,000 	 19,000 

	

19,000 	 19,000 

	

19,000 	 19,000 

	

19,000 	 19,000 

	

19,000 	 19,000 

19,000 

19,000 

19,000 

	

0 	 19,000 

	

0 	 19,000 

	

0 	 19,000 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

	

0 	 200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

200 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestarlo 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001206 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 313 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :3011212016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rendicion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/0112017 

: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0070 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0099 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

6,015 
	

o 
6,015 
	 o 

6,015 
	 o 

6,015 
	 o 

6,015 
	 o 

6,015 
	 o 

6,015 
	 o 

6,015 
	 o 

845 

0 	 845 

0 	 845 

845 

0 	 395 

0 	 197 

0 	 197 

0 	 197 

0 	 150 

0 	 150 

0 	 150 

0 	 48 

0 	 48 

0 	 48 

0 	 450 

0 	 350 

0 	 350 

0 	 350 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

O 	 4,202 

0 	 4,202 

O 	 4,202 

0 	 4,202 

0 	 4,202 

0 	 2,702 

0 	 2,702 

0 	 2,702 

1,500 

1,500 

1,500 

0 	 968 

968 

0 	 968 

0 	 968 



348 

78 

78 

78 

270 

270 

270 

620 

380 

380 

230 

150 

120 

120 

60 

60 

120 

120 

120 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001206 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rendicion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 314 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06101/2017 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

	

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

	

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001207 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 315 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/0112017 

DOCUMENTO 	: 1131-2016.SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI!OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0257 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE  

	

20 
	

20 

	

20 
	

20 

	

20 
	

20 

20 

20 

20 

20 

20 

	

0 	 20 

	

0 	 20 

	

0 	 20 

	

0 	 20 

	

0 	 20 

	

60,000 	 60,000 

	

60,000 	 60,000 

	

60,000 	 60,000 

	

60,000 	 60,000 

	

60,000 	 60,000 

	

60,000 	 0 

	

60,000 	 0 

	

60,000 
	

O 

60,000 

60,000 

	

O 
	

60,000 

:020 



0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0080 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2:3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8.1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0088 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y Dr%,h1L; ;;',,  

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y O 	AF 

2.3.2 2.3 1 	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0090 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001208 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 316 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rendiciones 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 30112/2016 

: 1131.2016-SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0 	 1,785 

0 	 1,785 

0 	 1,785 

0 	 1,785 

0 	 1,155 

0 	 660 

0 	 660 

0 	 660 

0 	 375 

0 	 375 

0 	 375 

0 	 120 

0 	 120 

0 	 120 

0 	 630 

0 	 200 

0 	 200 

0 	 200 

0 	 430 

0 	 230 

0 	 30 

0 	 200 

0 	 200 

0 	 200 

2,925 

2,925 

2,925 

2,925 

2,925 

2,925 

2,925 

2,925 

0 	 1,140 

0 	 1,140 

0 	 1,140 

0 	 1,140 

0 	 440 

0 	 240 

0 	 240 

0 	 240 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001208 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rendiciones 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciónes 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 317 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 30/12/2016 

DOCUMENTO 
	

: 1131.2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

o 100 

o 100 

o 100 

o 700 

o 300 

o 300 

o 300 

o 300 

o 300 

o 300 

o 100 

o 100 

o 100 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.299 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001210 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30112/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR RENDICION DE ENCARGO 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:47 
Pag.: 318 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0610112017 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

s( 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

P,11 	Itc-* - 	 2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

• O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
r 	,' 

1'51 c' 	':." 
2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS ( 	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

suB  
 

O Pa' 	--- o , 
2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3. 2 7. 4 3 SOPORTE TECNICO 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

400 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

400 	 0 

	

50,000 
	

50,000 

	

50,000 
	

50,000 

	

50,000 
	

50,000 

	

50,000 
	

50,000 

	

50,000 
	

50,000 

	

50,000 
	

50,000 

	

O 
	

50,000 

	

O 
	

50,000 

	

50,000 
	 o 

	

50,000 
	

O 

TOTAL 50:401 



13,570 

13,570 

13,570 

12,570 

12,570 

2,000 

2000 

2,000 

170 

170 

170 

3,900 

3,900 

3,900 

6,500 

6,500 

6,500 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

Z3. 111. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO • 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001211 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 319 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 30/1212016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RENDICION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06101/2017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AllOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0033 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5. 4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5. 4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3. 2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 1,000 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 	 1,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 1,000 

5 2.5 OTROS GASTOS 	 1,000 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 	 1,000 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 	 1,000 

2.5.4 3.2 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 	 1,000 

2.5.4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 	 1,000 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0227 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

400 

400 

0 400 

0 400 

0 400 

0 400 

0 400 

0 400 

12,970 0 

12,970 0 

12,970 0 

12,970 0 

12,970 0 

12,970 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001211 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 
Hora : 20:14:47 

Pag.: 320 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	 • DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :30/12/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rdr RENDICION 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0610112017 

: 113 / -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

 

12,970 

12,970 

O 

 

° 

   

    



5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,030 

5,000 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 5,000 

o 5,000 

o 5,000 

o 5,000 

o 5,000 

o 5,000 

o 5,000 

o 5,000 

MTIVMP 	'-'e,":71U%  

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Versión 16.04.00 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000001212 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/01/2017 

Hora : 20:14:47 

Pag.: 321 de 321 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : DICIEMBRE 	 FECHA 	: 06/0112017 

FECHA DE SOLICITUD :3011212016 	 DOCUMENTO 	: 1131.2016.SGEWRENIEC 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RDR MODIFICA 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AliOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
x•'‘)" 	• 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

E 'ir 
	 2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

Y? 	 2.3.2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

•<zzre tv.y,./ 	2.3. 2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES 

9002 3 999 5000991 24 052 0116 SISTEMAS DE PENSIONES 

0 78 0001153 PAGO DE PENSIONES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 

2.2. 1 PENSIONES 

2.2. 1 1 PENSIONES 

2.2.1 1. 2 OTRAS COMPENSACIONES 

	

2.2. 1 1.2 1 	ESCOLARIDAD, AGUINALDOS Y GRATIFICACIONES  

ANULACIÓN 	CREDITO 


	ANEXO_05_RS_N°_000001-2017-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_06_RS_N°_000001-2017-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_07_RS_N°_000001-2017-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21


